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Informacja 

Wójta Gminy Świerzno  działalności między sesjami 

   za okres od dnia 29 stycznia 2018r. – do dnia 21 marca 2018r.  

 

I. Organizacyjne: 

1. W czasie ferii zimowych w świetlicy w Stuchowie, Świerznie zorganizowano różne zajęcia 

dla dzieci m.in. zajęcia krawieckie, które przeprowadziła Pani Walentyna Jaźwińska., podczas 

których dzieci szyły kotki na Dzień Babci i Dziadka. Nie zabrakło także zajęć ruchowych na 

hali sportowej w Świerznie, gdzie zorganizowano zawody przygotowane przez opiekunki ze 

świetlic wiejskich ze Świerzna, Stuchowa i Kalenia oraz turniej tenisa stołowego oraz 

piłkarzyków, którego pomysłodawcą był prezes OSP Tomasz Szwech. Dzieci uczestniczyły 

w przedstawieniach teatralnych a także w wyjazdach do kina. Ferie zakończyły się dyskoteką 

karnawałową.  

2.  Na terenie Gminy Świerzno odbyły się zebrania sprawozdawcze z działalności jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych za 2017r. podczas których członkowie Zarządu przedstawiają 

osiągnięcia oraz sukcesy swoich jednostek, a także prezentują sprzęt zakupiony w ostatnim 

okresie sprawozdawczym wskazując formy jego pozyskania. W zebraniu, które odbyło się              

w świetlicy wiejskiej w Stuchowie uczestniczył z-ca komendanta Powiatowego PSP                       

w  Kamieniu Pom. Kpt. Robert Cyburt a także członkowie Zarządu Powiatowego z Kamienia 

Pom. oraz członkowie Zarządu Gminnego ze Świerzna. Kkpt. Cyburt poinformował                         

o nowych programach finansowania i wspierania jednostek OSP które realizowane są przez 

MSWIA, który oferowany jest dla jednostek OSP nie będących w KSRG. Podczas spotkania 

członkinie MDP ŻUCZKI ze Stuchowa. „za wzorową postawę godną naśladowania oraz 

działanie mające pozytywny wpływ na wizerunek jednostki OSP Stuchowo” zostały 

uhonorowane statuetką „Wzorowy Strażak” oraz dyplomem. 

3. Dnia 7 lutego 2018r. panie ze SUTW w Kamieniu Pom na świetlicy wiejskiej                     

w Gostyniu uczestniczyły  w zajęciach z szycia poduch z materiału futerkowego. 

4. We wtorek 20 lutego 2018r. jubileusz 104 urodzin obchodziła najstarsza mieszkanka gminy 

Świerzno – Pani Bronisława Przybylak. W tym uroczystym dniu  Jubilatkę odwiedzili Wójt 

Krzysztof Atras oraz Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Mądrecki. Wójt Krzysztof Atras 

przekazał  Jubilatce bukiet kwiatów oraz serdeczne życzenia. 
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5. Do 28 lutego 2018r. można było przesyłać zgłoszenia zawierające charakterystykę 

projektów zrealizowanych przez OSP do konkursu Florianów. 

6. W dniu 24 lutego 2018r. odbył się IV Memoriał im. Tadeusza Mandziaka w Halowej Piłce 

Nożnej na hali sportowej w Świerznie. W tegorocznym memoriale udział wzięło osiem 

zespołów: Korona Stuchowo, Mandziuś & Przyjaciele, Bałtyk Gostyń, Sędziowie KS ZZPN, 

Bizon Cerkwica, Jantar Dziwnów, Fala Międzyzdroje, Oldboje Sparty Gryfice. Zawody 

prowadzili Adam Sobinek (sędzia Ekstraklasy Futsalu), Lucjan Szefer oraz Zygmunt Broda. 

Najpierw rozegrane zostały spotkania w dwóch grupach, z których do półfinałów awansowały 

po dwie drużyny. Pierwszy półfinał, to pojedynek Sędziów z Koroną, a drugi Bizona z 

Mandziuś & Przyjaciele. W finale zmierzyli się stuchowianie oraz Mandziuś & Przyjaciele. 

Wygrała Korona Stuchowo, która pokonała po rzutach karnych zespół Mandziuś & 

Przyjaciele. Trzecia lokata przypadła Sędziom, którzy 6:2 pokonali Bizona Cerkwica. Królem 

strzelców został Szymon Włodarek (Korona Stuchowo),  najlepszym zawodnikiem Piotr 

Bieniek (Sędziowie), a bramkarzem Szymon Jabłoński (Korona Stuchowo). Drużyną 

zawodów fair play – Mandziuś & Przyjaciele. Wszystkie zespoły  zostały uhonorowane 

pucharami, dyplomami i nagrodami rzeczowymi. 

7. W dniu 29 lutego 2018r. ogłoszono wyniki naborze na wolne stanowisko pracy – projekt 

˝Szansa dla edukacji˝. 

8. W dniu 5 marca 2018r. ogłoszono zarządzenie Nr SK.0050.15.2018 w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  w zakresie 

wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja szkolenia                                   

i współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej 

9. W związku z niskimi temperaturami oraz silnymi mrozami, które nawiedziły  w ostatnim 

czasie nasz rejon, dnia 01.03.2018r. pracownicy socjalni  Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Świerznie w asyście Policji objeżdżali teren gminy Świerzno w poszukiwaniu osób 

bezdomnych. Przeszukiwali pustostany, altany i pomieszczenia gospodarcze na ogródkach 

działkowych oraz miejsca, w których istniało prawdopodobieństwo przebywania osób 

bezdomnych. Głównym celem takich działań była troska o los osób bezdomnych, a także 

namówienie ich do skorzystania z pomocy w formie pobytu w schronisku. Podczas 

przeprowadzonej akcji nie znaleziono żadnej osoby bezdomnej. 
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10. We wtorek 6 marca br. w hali sportowej w Świerznie odbył się Gminny Turniej Wiedzy 

Pożarniczej. Udział w nim wzięli uczniowie ze szkół podstawowych ze Stuchowa, Świerzna            

i Gostynia oraz młodzież z gimnazjum w Świerznie. Laureaci: Szkoły Podstawowe: Wiktoria 

Wrzosek – Szkoła Podstawowa w Gostyniu, Gimnazjum: Kornel Dąbrowski – Gimnazjum w 

Świerznie. Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali pamiątkowe dyplomy.  

11. W czwartek 8 marca 2018 r. w hali sportowej w Świerznie Rada Seniorów  zorganizowała 

Gminny Dzień Kobiet. Przybyłym na tę uroczystość Paniom życzenia złożyli Wójt Gminy 

Krzysztof Atras oraz Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów Stanisław Leus. Wystąpił 

chór „Świerzno Śpiewa”. Następnie wystąpił Zespół Ludowy „Stuchowianki”. Na 

zakończenie zagrał „Lech Band”. 

12. W terminie do dnia 30 marca 2018 r. zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy Świerzno 

Nr XIV/89/2012 z dnia 20 lutego 2012 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Świerzno”, Kapituła Honorowa przyjmuje zgłoszenia kandydatów do uhonorowania 

statuetką „Szmaragd Ziemi Świerznowskiej” . 

13. W dniu 30 marca br. odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt RTV i AGD będzie 

wywożony z miejscowości: Chomino, Ugory, Jatki, Osiecze, Duniewo, Krzepocin, 

Krzemykowo, Będzieszewo, Kępica, Margowo, Stuchowo, Starza, Kaleń, Świerzno, Ciesław, 

Gostyń, Gostyniec, Redliny, Dąbrowa, Rybice, Trzebieradz, Sulikowo. Odbieranie odpadów 

odbywać się będzie po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym w Urzędzie Gminy Świerzno 

II. Nieruchomości.  

1. Notarialnie przyjęto darowiznę od Spółdzielni Mieszkaniowej Stuchowo (dz. nr 13/49,                  

o pow. 0,0784) zabudowana drogą gminną.  

2. Trwa wycena lokali mieszkalnych w Krzepocinie, Chominie i Starzy przeznaczonych do 

sprzedaży najemcom. 

3. Usunięto drzewa, na które otrzymano zezwolenie (w m. Trzebieradz, Gostyniec, Starza, 

Kaleń i Stuchowo). 

4. Rozstrzygnięto przetarg na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej w miejscowości 

Świerzno (dz. nr 653). Działkę sprzedano za kwotę 31 820, 10 brutto. 

5. W ramach kontynuacji komunalizacji mienia Skarbu Państwa trwa nieodpłatne przekazanie 

dróg gruntowych dla Gminy przez Wojewodę. 
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III. Inwestycje 

1. W dniu  26 stycznia  2018r został złożony wniosek  do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie o przyznanie dotacji na przebudowę 

drogi na odcinku Duniewo – Krzemykowo z FOGR. 

2. Zlecono w dniu 20.02.2018r. dla  Autorskiej Pracowni Projektowej w Dziwnówku  

opracowanie projektu funkcjonalno-użytkowego wraz z zestawieniem kosztów budowy 

Świetlicy Wiejskiej w Sulikowie. 

3. Zlecono w dniu 20.02.2018r. dla  Autorskiej Pracowni Projektowej w Dziwnówku  

opracowanie projektu funkcjonalno-użytkowego wraz z zestawieniem kosztów budowy 

Świetlicy Wiejskiej w Margowie. 

4. W dniu 21 lutego 2018r. podpisano umowę na pełnienie nadzoru inwestorskiego                         

w ramach zadania „ Budowa  przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Świerzno”                     

z Przedsiębiorstwem Produkcyjno- Usługowo- Handlowym, ul. Sianowska 28, 75- 463 

Koszalin. 

5. W dniu 26 lutego 2018r. podpisano umowę na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Świerzno z firmą TECHNIKA Sp. z o.o. ul. Jacka Kuronia 1,                            

10-165 Olsztyn. 

6. Zakończono prace planistyczne przy opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Świerzno dla terenów położonych w miejscowościach Starza i Kępica. 

7. Zakończono prace geodezyjne po robotach rozbiórkowych na działce nr 190/7                            

w  Świerznie. 

8. Złożono sprawozdanie końcowe z realizacji zadania – Opracowanie Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Świerzno w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego w Szczecinie. 

9. Naprawiono nawierzchnię  asfaltowej drogi na odcinku Stuchowo - Starza. 

10. Trwa dostawa sprzętu do szkół w ramach projektu  Szansa dla edukacji. 

11. Wydano decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji  celu publicznego na budowę sieci 

wodociągowej magistralnej Sulikowo – Dąbrowa wraz z budową zbiornika naziemnego 

retencyjnego wody pitnej. 

12. Bieżące utrzymanie dróg i placów. 

 

 

                                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                                                    Krzysztof Atras 
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Wydałem w tym okresie następujące zarządzenia: 

 

1. Zarządzenie Nr SK.0050.4.2018 w sprawie ustalenia wolnych dni za święta 

przypadające w sobotę w 2018 roku 

2. Zarządzenie Nr SK.0050.5.2018  w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Świerzno na lata 2018-2030 

3. Zarządzenie Nr SK.0050.6.2018 w sprawie zmian planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy na podstawie uchwały Nr XXXIII/215/2018 Rady Gminy 

Świerzno z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie zmian budżetu Gminy Świerzno na rok 

2017. 

4. Zarządzenie Nr SK.0050.7.2018 w sprawie odwołania i powołania nowego członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Świerzno. 

5. Zarządzenie Nr SK.0050.8.2018 w sprawie powołania komisji przetargowej. 

6. Zarządzenie Nr SK.0050.9.2018 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy 

Świerzno na rok 2018 oraz zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych 

Gminy.  

7. Zarządzenie Nr SK.0050.10.2018 w sprawie powołania Komisji Konkursowej                      

do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego Gminy Świerzno na 2018 rok. 

8. Zarządzenie Nr SK.0050.11.2018  w sprawie zmian w budżecie Gminy Świerzno                  

na rok 2018 oraz zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

9. Zarządzenie Nr SK.0050.12.2018  w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Świerzno 

10. Zarządzenie Nr SK.0050.13.2018 w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Świerzno na rok 2018 oraz zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych 

Gminy. 

11. Zarządzenie Nr SK.0050.14.2018 w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

12. Zarządzenie Nr SK.0050.15.2018 w  sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania                      

kultury fizycznej i sportu – organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego                 

w zakresie piłki nożnej. 
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